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Skørping 31. marts 2026 

 
Bestyrelsens beretning 2025 
Kære Rold Skov Golfklub medlemmer. 
 
For Rold Skov Golfklub har året på mange måder været godt, stabilt, i fremdrift, og generelt bare 
positivt. 
Der er god udvikling på vores fokusområder, bedre golfbane, flere medlemmer, mere frivillighed, 
bedre økonomi, flere aktiviteter, flere matcher og større deltagelse. 
 
Banen 
Banen er et meget bedre sted med fagpersonale, engagement, beskaffenheden på fairways, tee-
steder, forgreens og ikke mindst stabile greens, ikke de hurtigste, ikke de langsomste, men en 
drønstabil jævnhed og hastighed over hele året, det passer godt til Rold Skov GK.  
Der er i sidste halvår fundet ekstra økonomi til behandling af banen med eftersåning og gødsk-
ning og vi forventer yderligere tiltag i 2026 sæsonen. 
 
Foreningen 
Klubbens matcher er stor set udsolgt og fællesskaber trives bedre end tidligere. 
Vi har stærke klub-i-klub traditioner, det sætter vi stor pris på. 
 
Frivilligheden 
Vores trofaste hær af frivillige, der bare kommer, når klubben kalder ind til de forskellige arbejds-
opgaver hen over året.  
Der er rigtig mange opgaver, som skal løses, og rigtig mange af dem kan løses af frivillige. 
Nogle opgaver kommer jævn fordelt og andre få store opgaver hen over sæsonen. 
Har du tid og lyst til at deltage i arbejdsopgaver, så kontakt venligst kontoret. 
Det faste mandags-tirsdags hold, der knokler på i vejr og vind - I gør det for kammeratskabets 
skyld og for klubben skyld, I gør det fremragende. 
Udvalgsarbejde i klubben er bestemt heller ingen selvfølge! 
Alt i alt, tusind tak til alle frivillige i klubben, tak for jeres uvurderlige indsats. 
 
Bestyrelsen 
Bestyrelsen har fået den nødvendige ro til at arbejde med nye tiltag, heri bland at forbedre ba-
nen, klublivet og økonomien – tak for tilliden. 
Vores formand Peter Andersen meddelte bestyrelsen i efteråret, at han ikke længere havde tid og 
overskud til at være formand for klubben og derfor ikke ville genopstille i foråret 2026. Bestyrel-
sen valgte i en periode at tænke og mærke lidt efter, inden bestyrelsen i november valgte af of-
fentliggøre Peter’s beslutning. Det gav medlemmerne og bestyrelsen god tid til at tænke på en ny 
formandskandidat og bestyrelsen har valgt at pege på vores nuværende næstformand Knud Dahl, 
der så forhåbentligt bliver valgt på vores ordinære generalforsamling marts 2026. Dette hvis an-
dre ikke byder til på posten. 
Med Knud Dahl som formand, vil det give den nuværende bestyrelse ro til at konsolidere klubben 
og føre yderligere stærke tiltag videre. 
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Personalet 
Der er heldigvis gode og stabile folk på alle poster, stemningen og engagementet er højt og vi er 
glade for vores medarbejdere. 
Når det sagt, var bestyrelsen og Pro-træner Steven Chad enige om at afbryde samarbejdet i efter-
året og der foregår stadigvæk en proces for ny trænerløsning og klubbens indstilling er en ny fuld-
tidsstilling som PGA Head Pro. 
 
Medlemmerne 
Vores medlemmer er en stabil og trofast medlemsskare, der ikke flygter til andre klubber på trods 
af et par turbulente år med en bane stand, spilbarhed under standard, samt dårlig økonomi. 
Vi skylder vores medlemmer er stor tak for trofastheden og troen på at tingende nok skal vende, 
Tak!  
En stor satsning på medlemshvervning gav resultat af 170 nye golfere i og omkring vores skønne 
klub fra foråret 2025 til efter sommeren 2025. En pæn netto fremgang på 86 medlemmer, så vi i 
perioden januar 2025 til januar 2026 er steget fra 827 til 913 medlemmer. Medlemstallet er støt 
stigende og er en fremtidssikring af vores golfklub. 
Tak til de mange frivillige der hjælper de mange nye golfspillere i gang. 
 
Økonomien 
Et underskud i foreningen er ikke tilfredsstillende, men med et budgetteret underskud i 2025 på 
kr. -235.000 og et opnået årsresultat for 2025 på kr. -140.781, - så kan resultatet isoleret set be-
tragtes som værende tilfredsstillende, klubben følger planen går en bedre fremtid i møde. 
 
Rold Skov Golfklub i fremtiden. 
Vi oplever tilgang fra flere unge, det giver liv og glade dage på banen og i klubhuset, alle er vel-
komne. 
Gennemført vedtægtsændringer på GF med flere medlemskabstyper, der er tilpasset demogra-
fien i Rebild Kommune, både strukturelt og økonomisk. 
 
Bestyrelsen og de frivillige arbejdsgrupper har sat gang i flere ambitiøse projekter, herunder: 

- Funding af bygning til 2 stk. simulatorer, helårs golf, styrke fællesskabet. 
- Varmepumper, ”grøn omstilling” Stor energibesparelse, kort tilbagebetalingstid. 
- Mindre/større projekter er gennemført af de frivillige: 
- Renovering af vandløb ved hul 6 og hul 18. 
- Affaldsstation – vi sorterer affald. 
- Renovering af terrassemur. 
- Overdækning til flere buggys på bagsiden af Bagskur. 
- Belysning i bygningerne er udskiftet til energibesparende LED-lys. 

 
Der er etableret en god konstruktiv dialog med Rebild Kommune, hvor økonomi, jordleje, miljø, 
vandforsyning, årer og vandløb samt fauna drøftes på tværs af de forskellige centre. 
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På egne vegne, tusind tak for lån af klubben, tak for medlemmernes stemme, tak til bestyrelsens 
konstruktive tilgang, engagement og loyalitet, tak for frivilligheden og sidst men ikke mindst, tak 
for medarbejdernes tro på, at de linjer der er lagt, er de rigtige for overlevelse og bedre tider. 
Tak for nu. 
 
På klubbens og bestyrelsens vegne. 
Peter Andersen 
Formand 


